PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : [ALTAREA |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) |Actions | Date de début du programme 15/04/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES |

Opérations du mois de : [Septembre 2016]

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 12 705 497
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 145980/ 1,17%
Solde a la fin du mois précédent : | 154 636|
Nombre de titres achetés dans le mois : 9 435
Nombre de titres vendus dans le mois : 2 208
Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0
Valeur comptable du portefeuille (2) 25130 124,00 €
Valeur de marché du portefeuille (2) 29 127 246,85 €

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Titres auto détenus fin de mois 161 863 0



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

01/09/2016
01/09/2016
02/09/2016
02/09/2016
05/09/2016
06/09/2016
06/09/2016
07/09/2016
08/09/2016
08/09/2016
09/09/2016
09/09/2016
12/09/2016
12/09/2016
13/09/2016
13/09/2016
14/09/2016
14/09/2016
15/09/2016
15/09/2016
16/09/2016
19/09/2016
20/09/2016
20/09/2016
21/09/2016
21/09/2016
22/09/2016
23/09/2016
26/09/2016
26/09/2016
27/09/2016
27/09/2016
28/09/2016
28/09/2016
29/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
1-sept.-2016
2-sept.-2016
5-sept.-2016
6-sept.-2016
7-sept.-2016
8-sept.-2016
9-sept.-2016
12-sept.-2016
13-sept.-2016
14-sept.-2016
15-sept.-2016
16-sept.-2016
19-sept.-2016
20-sept.-2016
21-sept.-2016
22-sept.-2016
23-sept.-2016
26-sept.-2016
27-sept.-2016
28-sept.-2016
29-sept.-2016
30-sept.-2016

Achat /
Vente /
l'intermédiaire  Transfert

Nom de

@)
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Nombre de
titres (3)

24,
-50,
15,
-200,
285,
177,
-50,
-200,

-51,
89,
-250,
261,
-150,
91,

85,
-201,
187,
-41,
90,
-60,
201,
-201,
51,
-335,
-66,
-150,
100,
-112,
200,
-38,

-50,
106,

223,
244,
245,
296,
319,
314,
316,
311,
317,
335
340
342,
343,
345,
357,
390,
393,
408,
409,
409,
413,
402,

Dont nombre de
titres
achetés/vendus
dans le
cadre d'un contrat
de liquidité

-24,

50,
-15,
200,
-285,
-177,

201,
-51,
335,

66,
150,

112,

-402,

Cours de la
transaction (4)

179,50
180,00
180,00
180,75
179,79
177,82
178,50
179,38
180,00
180,98
181,43
181,84
180,35
182,00
179,51
180,00
179,94
180,25
180,00
180,49
179,44
180,50
178,99
180,40
178,27
179,62
180,50
180,97
180,75
181,55
181,00
182,00
181,00
181,00
182,00
180,22
180,80
179,99
180,34
181,40
180,00
178,99
181,51
181,76
181,89
180,04
180,21
180,40
180,00
180,111
180,53
180,00
180,47
180,98
181,27
181,84
180,977
181,921
181,30

Montant

-4 308,00
9 000,00
-2 700,00
36 150,00
-51 240,15
-31 474,14
8 925,00
35 876,00
-180,00

9 229,98
-16 147,27
45 460,00
-47 071,35
27 300,00
-16 335,41
180,00
-15 294,90
36 230,25
-33 660,00
7 400,09
-16 149,60
10 830,00
-35 976,99
36 260,40
-9091,77
60 172,70
11 913,00
27 145,50
-18 075,00
20 333,60
-36 200,00
6 916,00
-181,00
181,00

9 100,00
-19 103,32
180,80
-40 137,77
-44 002,96
-44 443,00
-53 280,00
-57 097,81
-56 994,14
-57 436,16
-56 567,79
-57 072,68
-60 370,35
-61 336,00
-61 560,00
-61 778,07
-62 282,85
-64 260,00
-70 383,30
-71 125,14
-73 958,16
-74 372,56
-74 019,59
-75 133,37
-72 883,40

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat



