## PROGRAMME DE RACHAT Dénomination sociale de l'émetteur : **ALTAREA** Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme 15/04/2016 Actions TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES Opérations du mois de : Septembre 2016 I. INFORMATIONS CUMULEES 12 705 497 Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 145 980 / 1,17% 154 636 Solde à la fin du mois précédent : Nombre de titres achetés dans le mois : 9 435 Nombre de titres vendus dans le mois : 2 208 Nombre de titres transférés (1) dans le mois Nombre de titres annulés dans le mois : Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois Valeur comptable du portefeuille (2) 25 130 124,00 € Valeur de marché du portefeuille (2) 29 127 246,85 €

<sup>(1)</sup> Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

<sup>(2)</sup> A la date d'établissement de la présente déclaration

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
01/09/2016		А	24,	-24,	179,50	-4 308,00	Contrat de liquidité
01/09/2016		V	-50,	50,	180,00	9 000,00	Contrat de liquidité
02/09/2016		Α	15,	-15,	180,00	-2 700,00	Contrat de liquidité
02/09/2016		V	-200,	200,	180,75	36 150,00	Contrat de liquidité
05/09/2016		Α	285,	-285,	179,79	-51 240,15	Contrat de liquidité
06/09/2016		A	177,	-177,	177,82	-31 474,14	Contrat de liquidité
06/09/2016		V	-50,	50,	178,50	8 925,00	Contrat de liquidité
07/09/2016 08/09/2016		V A	-200,	200, -1,	179,38 180,00	35 876,00 -180,00	Contrat de liquidité Contrat de liquidité
08/09/2016		V	1, -51,	51,	180,98	9 229,98	Contrat de liquidité
09/09/2016		A	89,	-89,	181,43	-16 147,27	Contrat de liquidité
09/09/2016		V	-250,	250,	181,84	45 460,00	Contrat de liquidité
12/09/2016		A	261,	-261,	180,35	-47 071,35	Contrat de liquidité
12/09/2016		V	-150,	150,	182,00	27 300,00	Contrat de liquidité
13/09/2016		A	91,	-91,	179,51	-16 335,41	Contrat de liquidité
13/09/2016		V	-1,	1,	180,00	180,00	Contrat de liquidité
14/09/2016		A	85,	-85,	179,94	-15 294,90	Contrat de liquidité
14/09/2016		V	-201,	201,	180,25	36 230,25	Contrat de liquidité
15/09/2016		Α	187,	-187,	180,00	-33 660,00	Contrat de liquidité
15/09/2016		V	-41,	41,	180,49	7 400,09	Contrat de liquidité
16/09/2016		Α	90,	-90,	179,44	-16 149,60	Contrat de liquidité
19/09/2016		V	-60,	60,	180,50	10 830,00	Contrat de liquidité
20/09/2016		Α	201,	-201,	178,99	-35 976,99	Contrat de liquidité
20/09/2016		V	-201,	201,	180,40	36 260,40	Contrat de liquidité
21/09/2016		Α	51,	-51,	178,27	-9 091,77	Contrat de liquidité
21/09/2016		V	-335,	335,	179,62	60 172,70	Contrat de liquidité
22/09/2016		V	-66,	66,	180,50	11 913,00	Contrat de liquidité
23/09/2016		V	-150,	150,	180,97	27 145,50	Contrat de liquidité
26/09/2016		A	100,	-100,	180,75	-18 075,00	Contrat de liquidité
26/09/2016		V	-112,	112,	181,55	20 333,60	Contrat de liquidité
27/09/2016 27/09/2016		A V	200, -38,	-200, 38,	181,00 182,00	-36 200,00 6 916,00	Contrat de liquidité Contrat de liquidité
28/09/2016		A	1,	-1,	181,00	-181,00	Contrat de liquidité
28/09/2016		V	-1,	1,	181,00	181,00	Contrat de liquidité
29/09/2016		V	-50,	50,	182,00	9 100,00	Contrat de liquidité
30/09/2016		A	106,	-106,	180,22	-19 103,32	Contrat de liquidité
30/09/2016		V	-1,	1,	180,80	180,80	Contrat de liquidité
1-sept2016		А	223,	-223,	179,99	-40 137,77	Mandat de rachat
2-sept2016		А	244,	-244,	180,34	-44 002,96	Mandat de rachat
5-sept2016		А	245,	-245,	181,40	-44 443,00	Mandat de rachat
6-sept2016		А	296,	-296,	180,00	-53 280,00	Mandat de rachat
7-sept2016		А	319,	-319,	178,99	-57 097,81	Mandat de rachat
8-sept2016		Α	314,	-314,	181,51	-56 994,14	Mandat de rachat
9-sept2016		Α	316,	-316,	181,76	-57 436,16	Mandat de rachat
12-sept2016		A	311,	-311,	181,89	-56 567,79	Mandat de rachat
13-sept2016		A	317,		180,04	-57 072,68	Mandat de rachat
4-sept2016		A	335	-335,	180,21	-60 370,35	Mandat de rachat
5-sept2016		A	340	-340,	180,40	-61 336,00	Mandat de rachat
6-sept2016		A	342,	-342, -343	180,00	-61 560,00 -61 778 07	Mandat de rachat Mandat de rachat
9-sept2016 20-sept2016		A A	343, 345,	-343, -345,	180,111	-61 778,07 -62 282,85	Mandat de rachat
21-sept2016		A	345,	-345, -357,	180,53 180,00	-62 262,65 -64 260,00	Mandat de rachat
2-sept2016		A	390,	-390,	180,47	-70 383,30	Mandat de rachat
2-sept2016 23-sept2016		A	390,	-393,	180,98	-70 363,30 -71 125,14	Mandat de rachat
26-sept2016		A	408,	-408,	181,27	-73 958,16	Mandat de rachat
27-sept2016		A	409,	-409,	181,84	-74 372,56	Mandat de rachat
8-sept2016		A	409,	-409,	180,977	-74 019,59	Mandat de rachat
9-sept2016		A	413,	-413,	181,921	-75 133,37	Mandat de rachat
0-sept2016		A	402,	-402,	181,30	-72 883,40	Mandat de rachat